
   

RITENUTO: 

 

- di istituire un servizio di prestito d’uso di libri di testo a favore degli studenti frequentanti la 

classe prima media inferiore residenti in Anzola d’Ossola, nell’ambito dei programmi socio 

culturali e di tutela del diritto allo studio perseguiti da questa Amministrazione, con la 

facoltà per le famiglie di riscattare tali libri alla fine del triennio al 50% del costo di 

copertina; 

 

- di impegnare un importo di spesa massimo di euro 2.000,00 per tale intervento; 

 

- di dare direttiva al Responsabile del Servizio competente per l’attuazione pratica 

dell’intervento; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Ad unanimità dei voti espressi dai presenti per alzata di mano 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di dare direttiva al Responsabile del Servizio competente per la istituzione di un servizio di 

prestito d’uso di libri di testo a favore a favore degli studenti frequentanti la classe di prima 

media inferiore residenti in Anzola d’Ossola. 

 

2. Di dare atto che resta di facoltà delle persone, al termine del triennio di riscattare i libri avuti 

in prestito al 50% del costo di copertina. 

 

3. Di dare atto che la spesa quantificata nell’importo massimo di euro 2.000,00 troverà 

imputazione all’intervento 1.04.01.02 (cap. 1412) del bilancio corrente esercizio.  


